MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI, CNPJ sob o nº 06.553.770/0001-48. 

CONTRATADA: S I SOLUÇÕES AMBIENTAIS E GESTÃO DE RESÍDUOS LTDA, inscrita no CNPJ 

nº 49.089.148/0001-33. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 

VALOR: R$ 479.386,80 (quatrocentos e setenta e nove mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta 

centavos). 

FONTE DE RECURSOS: 500 – Recursos não vinculados de impostos. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de novembro de 2025. 

Antônio Djalma Bezerra Policarpo 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacoespmmh@gmail.com